

Universi	tà degli Stuc	li di Messina
Prot. N.	193	343
Del_ 03	104	1 2013
TIL/CL	1 6	- Partenza
Decreti n	935 1	2013

Università degli Studi di Messina

Area Ricerca Scientifica Alta Formazione e Relazioni Internazionali Settore Alta Formazione

IL RETTORE

VISTO il D.M. n. 224 del 30.04.1999 che regolamenta la materia del Dottorato di Ricerca;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 14/05/2012 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO Il Regolamento di Ateneo per l'Istituzione delle Scuole di Dottorato e dei Corsi di Dottorato di Ricerca n. 12 del 5/08/2009 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.R.n. 612 del 04/03/2013 relativo alla nomina della commissione giudicatrice per gli esami finali per il conseguimento del titolo di Dottore di Ricerca in:

Anestesiologia degli Animali e Chirurgia Comparata XXV ciclo;

VISTO Il verbale del collegio Docenti dell'11/03/2013 relativo alla commissione per l'esame finale nel quale si propone quale componente effettivo, un membro supplente, la nomina del nuovo supplente ed il rinvio della data dell'esame finale;

DECRETA

di nominare la Commissione Giudicatrice per l'esame finale per il conseguimento del Titolo di Dottore di Ricerca in **Anestesiologia degli Animali e Chirurgia Comparata** ciclo XXV , che risulta così composta:

Prof. Gerardo Fatone Università degli Studi "Federico II" di Napoli

Facoltà di Medicina Veterinaria

Via F. Delpino,1 80137 Napoli

Prof. Antonio Crovace Università degli Studi di Bari

S.P. per Casamassima, Km 3

70010 Valenzano (BA)

Prof. Marcello Musicò Università degli Studi di Messina

Viale SS. Annunziata

98168 Messina



Università degli Studi di Messina

Area Ricerca Scientifica Alta Formazione e Relazioni Internazionali Settore Alta Formazione

Supplenti:

Prof.ssa Simonetta Citi

Ospedale Didattico "Mario Modenato"

Dip. di Scienze Veterinarie

S. Piero a Grado (Pisa)

Prof. Giuseppe Cucinotta

Università degli Studi di Messina

Viale SS. Annunziata

98168 Messina

L'esame avrà luogo in data 19 Aprile 2013 alle ore 9,00, presso la sede del Dipartimento di Scienze Veterinarie, sezione di Chirurgia Veterinaria, Viale SS. Annunziata - 98168 Messina.

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di Ateneo vale come convocazione ufficiale di tutti gli interessati.

Il decreto viene registrato nel repertorio unico dell'Ateneo, una copia originale viene conferita alla Direzione Generale; un'altra copia originale è conservata nella serie dei decreti prodotti nell'anno 2013 dal Settore Alta Formazione.

IL RETTORE
(Prof. F. Tomasello)

Responsabile del procedimento

(Sig.ra A. Di Maria)

app Area Dott.ssa Grazia De Tuzza Tel. +390906768500 e.mail: <u>edetuzza a unime.it</u>

Responsabile del Sottore Dott.ssa Concetta Chiossone Tel. +39 090 6768501; fax 6768538 e.mail:cchiossone@unime.it: